
RILEVAMENTO DEL MOVIMENTO E CALCOLO DELLA POPOLAZIONE 
RESIDENTE: RIEPILOGO COMUNALE 2019

gennaio 4 1 3 2 11 7 15 8 2921 2898 5819 -5 

febbraio 2 0 3 2 18 19 13 10 2925 2905 5830 +11 

marzo 4 1 0 2 7 8 10 5 2926 2907 5833 +3 

aprile 0 0 2 0 6 8 18 13 2912 2902 5814 -19 

maggio 1 2 3 1 5 7 14 19 2901 2891 5792 -22 

giugno 2 2 2 0 12 12 17 18 2896 2887 5783 -9 

luglio 2 4 0 0 12 9 13 10 2897 2890 5787 +4 

agosto 3 2 4 2 26 20 9 4 2913 2906 5819 +32 

settembre 5 2 1 1 5 2 12 8 2910 2901 5811 -8 

ottobre 0 0 0 0 0 0 0 0 2910 2901 5811 +0 

novembre 0 0 0 0 0 0 0 0 2910 2901 5811 +0 
dicembre 0 0 0 0 0 0 0 0 2910 2901 5811 +0 

INCR.(+) 

DECR.(-)

NATI MORTI ISCRITTI CANCELLATIMESE
POPOLAZIONE

RILEVAMENTO DEL MOVIMENTO E CALCOLO DELLA POPOLAZIONE 
RESIDENTE STRANIERA : RIEPILOGO COMUNALE 2019

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000
5819 5830 5833 5814 5792 5783 5787 5819 5811 5811 5811 5811ANDAMENTO POPOLAZIONE PER SESSO

MASCHI

FEMMINE

TOTALE



gennaio 0 0 0 0 2 0 8 2 439 393 832 -8 

febbraio 0 0 1 3 11 9 9 5 440 394 834 +2 

marzo 2 0 6 3 3 2 7 2 432 391 823 -11 

aprile 0 0 0 0 4 4 14 6 422 389 811 -12 

maggio 1 0 0 0 4 5 2 8 425 386 811 +0 

giugno 0 0 1 0 5 6 6 2 423 390 813 +2 

luglio 0 2 0 0 5 4 6 2 422 394 816 +3 

agosto 0 0 0 0 12 6 5 0 429 400 829 +13 

settembre 1 0 0 0 2 0 3 3 429 397 826 -3 

ottobre 0 0 0 0 0 0 0 0 429 397 826 +0 

novembre 0 0 0 0 0 0 0 0 429 397 826 +0 

dicembre 0 0 0 0 0 0 0 0 429 397 826 +0 
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